
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 097 del Registro Deliberazioni
del 21.10.2008

OGGETTO Salone Internazionale del Gusto – Torino 23/27 ottobre 2008 –
Autorizzazione al Sindaco pro-tempore e n° 2 rappresentanti di
Villaurbana di partecipazione alla manifestazione.-

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno VENTUNO del mese di OTTOBRE alle ore 11,30 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

- nei giorni 23/27 ottobre si svolgerà a Torino il “Salone Internazionale del Gusto”;

- il Comune di Villaurbana intende partecipare in quanto occasione per far conoscere la propria
tradizione gastronomica, attraverso il prodotto tipico qual è il “Pane fattu in domu”;

- il Sindaco pro-tempore ha manifestato l’interesse di recarsi a Torino nel giorno 23 ottobre 2008,
accompagnato da n° 2 rappresentanti di Villaurbana che avranno il compito di curare l’esposizione del
pane tipico, pubblicizzarlo e favorire la degustazione dello stesso;

RITENUTO  dover autorizzare il Sindaco e due residenti di Villaurbana a recarsi a Torino per quanto
suesposto;

QUANTIFICATA  in € 886,59 la spesa, ovvero:
- Rimborso benzina/Taxi € 100,00 + € 86,00
  (Villaurbana-Elmas/ Elmas-Villaurbana)
- Biglietti aerei – n° 3 € 475,59
  (Andata e Ritorno Cagliari-Torino)
- Prodotto da esporre € 225,00
  (Pane kg. 30)

TOTALE €. 886,59

PRESO ATTO che al Cap. 510 del Bilancio 2008 sussiste una disponibilità pari a € 4.552,26;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ex art. 49 del
D.Lgs. n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME, resa nelle forme di legge;

DELIBERA

AUTORIZZARE, per quanto esposto in premessa, il Sindaco e n° 2 rappresentanti di Villaurbana a
recarsi a Torino in occasione del “Salone Internazione del Gusto” nei giorni 23/27 ottobre 2008;

DARE ATTO che alla spesa quantificata in € 886,59 si farà fronte con i fondi iscritti in Bilancio al
Cap. 510 del Bilancio 2008.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                           (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
28.10.2008  al  12.11.2008

Villaurbana, li  28.10.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________

-



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
28.10.2008  al  12.11.2008

Villaurbana, li  28.10.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 28.10.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


